
-San FF791 ,Martiri, piazza }" 

--~ 
COMUNE DI NAPOLI 
VII Direzione Centrale 

Servizio Viabilità e Traffico 
ORDINANZA SINDACALE 

. 3~· ,.CJcpjb;/Cf3
N. pro ~ ; . h.~.~ .. 'T 

OGGETTO: Integrazione e modifica dell'ordinanza sindacale n° 510 dell'II/05/09 relativa all'istituzione di un 
dispositivo di traffico temporaneo in occasione della celebrazione della Cerimonia militare del MAK P 100 del 219° 
Corso della Scuola "Nunziatella" il giorno 29 maggio 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che l'ordinanza sindacale n° 510 dell' 11 /05/09 istituisce un dispositivo di traffico temporaneo in occasione
 
della celebrazione della Cerimonia militare del MAK P 100 del 219° Corso della Scuola "Nunziatella" il giorno 29
 
maggio 2009.
 
Visto che in sede di ulteriore Conferenza dei Servizi tenutasi in data 26 C. m. è stato concordato di estendere le aree
 
destinate alla sosta dei veicoli autorizzati dalla Scuola Nunziatella in piazza Vittoria per sopraggiunte esigenze;
 
Ritenuto che per i motivi sopra indicati si devono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente
 
atto integrando l'ordinanza citata in premessa;
 
Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285.
 

ORDINA 
Modificare ed integrare l'ordinanza sindacale n° 510 dell'II/05/09 come di seguito riportato: 
Istituire il divieto di sosta con rimozione coatta eccetto i veicoli dei partecipanti alla manifestazione autorizzati dalla 
Scuola Nunziatella, in via Riviera di Chiaia dall'intersezione di vico Satriano al civ. 270 e in piazza Vittoria altezza Villa 
Comunale negli spazi riservati ai parcheggi a a pagamento. 
Sospendere nello stessò periodo le aree di sosta a pagamento interessati dai provvedimenti di cui sopra. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 


